
Dodatek č. 4 
 ke smlouvě o dílo ze dne 28.6.2016 

uzavřený dle § 2586  zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  
-------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Smluvní strany 
 
Město Jičín 
zast.  starostou města JUDr. Janem Malým 
adresa: Žižkovo nám. 18, 506 01 Jičín 
IČO: 00271632   
DIČ: CZ 00271632 
bankovní spojení: 524541/0100 
dále jen „objednatel“, na straně jedné 

 
a 

 
Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 
zast. předsedou představenstva Ing. Martinem Kvirencem 
IČO:   25253361 
DIČ:  CZ25253361 
Se sídlem:   K Vápence 2677, 530 02 Pardubice 
dále jen „zhotovitel.“, na straně druhé 
 
(dále společně rovněž jen jako „smluvní strany“) 

 

Shora uvedené smluvní strany se dnešního dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení § 
2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) 
ve znění pozdějších předpisů a v návaznosti na zákon č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, a za podmínek dále uvedených, dohodly na 
uzavření následujícího 

 

dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo  

(dále jen „Dodatek č. 4“) 

 

Název veřejné zakázky  
 
Novostavba objektu centrálního provozního zázemí v Jičínském sportovním areálu 

 
 

Na základě dohody se doplňují nebo mění následující body smlouvy o dílo: 
 
 
 
 
 
 
 



Článek V. 
Cena díla 

 
2. Cena za provedení díla dle článku II. této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v 

položkovém rozpočtu, jehož úplnost je zaručena, činí celkem: 
 
Cena díla dle SOD bez DPH     39.550.900,- Kč 
Dodatek č. 1 bez DPH     552.255,03 Kč 
Dodatek č. 2 bez DPH     486.090,03 Kč 
Dodatek č. 3 bez DPH     425.017,58 Kč 
Dodatek č. 4 bez DPH     - 118.769,79 Kč 
Cena díla dle SOD a dodatků č. 1, 2, 3 a 4 bez DPH 40.895.492,85 Kč 
DPH 21%       8.588.053,50 Kč 
Cena dle SOD a dodatků č. 1, 2, 3 a 4 včetně DPH 49.483.546,35 Kč 

 
 

Článek XV. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tento Dodatek č. 4 byl schválen Radou města Jičína č. 40/87/RM ze dne 26.4.2017. 

 
2. Tento Dodatek č. 4 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 

stranami. 
 

3. Tento Dodatek č. 4 se vyhotovuje v 3 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 
vyhotovení a zhotovitel 1vyhotovení. 

 
4. Účastníci dodatku č. 3 po jeho přečtení prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že byl 

sepsán dle jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.  
 
5. Ostatní znění článků smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v původním znění. 

 
6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Změnový list č. 5 ze dne 14.3.2017. 

 
7. Vzhledem k tomu, že tato smlouva podléhá zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), smluvní strany se dohodly, že město, jenž je 
povinným subjektem dle ust. § 2 odst. 1 tohoto zákona, zašle nejpozději do 30 dnů od 
uzavření smlouvu včetně metadat ve smyslu ust. § 5 odst. 2 a 5 zákona správci registru 
smluv k uveřejnění, s vyloučením, resp. znečitelněním těch informací, které jsou ze 
zákona vyňaty z povinnosti uveřejnění. 
 

 
V Jičíně dne 5.5.2017     V Pardubicích dne 5.5.2017 
 
 
 
…………………………….    ………………………………. 
Město Jičín     Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 
JUDr. Jan Malý     Ing. Martin Kvirenc  
starosta města Jičín     předseda představenstva 


